
  2021年 9月３日 

保護者の皆様 

                                  貝塚市立東山小学校 

                                         校長  和中 克仁 

 

 

学習参観日の変更に伴う下校時間について 

 

 

 残暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、9/1 付でお知らせしました学習参観日の変更に伴い、下校時間は

下記のようになります。 

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

                 記 

 

 

 

○ 下校時間  ２０２１年 9月 1６日（木） 

          45分 5限まで 14：40下校 

 

         ２０２１年１０月１日（金） 

          45分５限まで 14：40下校 

 

 

 


